MUNICIPAIS, COM VISTAS À DEFESA DOS PRINCÍPIOS BASILARES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA INSERTOS 

NO CAPUT DO ART. 37, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL. CONTRATADA: ALISSON DEMOSTHENES LIMA DE 

SOUZA, inscrito no CNPJ sob nº 13.709.554/0001-04. Data: 09/01/2026. Vigência: 12 meses. Valor mensal: 

R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais). JEFERSON DOS SANTOS LISBOA – Secretário Municipal de 

Finanças.